Aprovar el Conveni de col·laboració entre el Consell Insular de Mallorca i el Centre 
Associat a les Illes Baleares de la Universitat Nacional a Distancia (UNED) per a la participació 
del personal al servei dels ajuntaments als “cursos 0 i d’extensió universitària”. 

2n. Aprovar la despesa total de VINT-I-CINC MIL euros (25.000,00 €) a càrrec de l’aplicació 
pressupostaria 65 49175 22606 - REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSETS SUPORT I 
COORDINACIÓ MUNICIPAL, derivades de les obligacions del Conveni col·laboració aprovat. 

3r. Autoritzar i disposar una despesa a favor de l'entitat UNED-Illes balears, amb CIF: 
V07165566, per import de VINT-I-CINC MIL euros (25.000,00 €) amb càrrec a l’aplicació 
pressupostaria 65 49175 22606 - REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSETS SUPORT I 
COORDINACIÓ MUNICIPAL (document comptable AD provisional núm. de referència 
22025000494) per dur a terme les actuacions esmentades en el Conveni de col·laboració